	附件1

	各州（市）团委2010年度贷免扶补剩余30%工作经费明细表

	州市
	年度目标任务
	年度目标任务完成情况
	人均工作经费
	完成目标任务
	未完成目标任务
	实拨工作经费

	
	
	
	
	经费核拨档次
	按核拨档次拨付剩余30%工作经费
	扣减已拨工作经费的
人数
	应扣减
已拨的
工作经费
	

	
	
	
	
	A类
	B类
	C类
	D类
	小计
	A类
	B类
	C类
	D类
	小计
	
	
	

	甲
	乙
	人
	人
	元
	人
	人
	人
	人
	人
	万元
	万元
	万元
	万元
	万元
	人
	万元
	万元

	合计
	1
	10110
	10260
	—
	7991
	1631
	464
	0
	10086
	383.5680 
	70.4592 
	17.8176 
	0.0000 
	471.8448 
	24
	2.6880 
	445.69896

	昆明
	2
	1000
	1042
	1600
	1000
	0
	0
	0
	1000
	48.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	48.0000 
	0 
	0.0000 
	45.6

	昭通
	3
	1000
	1012
	1600
	391
	540
	69
	0
	1000
	18.7680 
	23.3280 
	2.6496 
	0.0000 
	44.7456 
	0 
	0.0000 
	42.50832

	曲靖
	4
	1105
	1118
	1600
	1105
	0
	0
	0
	1105
	53.0400 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	53.0400 
	0 
	0.0000 
	50.388

	楚雄
	5
	650
	661
	1600
	650
	0
	0
	0
	650
	31.2000 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	31.2000 
	0 
	0.0000 
	29.64

	玉溪
	6
	1275
	1275
	1600
	1275
	0
	0
	0
	1275
	61.2000 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	61.2000 
	0 
	0.0000 
	58.14

	红河
	7
	1100
	1121
	1600
	1100
	0
	0
	0
	1100
	52.8000 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	52.8000 
	0 
	0.0000 
	50.16

	文山
	8
	450
	461
	1600
	0
	450
	0
	0
	450
	0.0000 
	19.4400 
	0.0000 
	0.0000 
	19.4400 
	0 
	0.0000 
	18.468

	普洱
	9
	900
	923
	1600
	640
	260
	0
	0
	900
	30.7200 
	11.2320 
	0.0000 
	0.0000 
	41.9520 
	0 
	0.0000 
	39.8544

	版纳
	10
	200
	199
	1600
	100
	99
	0
	0
	199
	4.8000 
	4.2768 
	0.0000 
	0.0000 
	9.0768 
	1 
	0.1120 
	8.51656

	大理
	11
	650
	657
	1600
	497
	153
	0
	0
	650
	23.8560 
	6.6096 
	0.0000 
	0.0000 
	30.4656 
	0 
	0.0000 
	28.94232

	保山
	12
	500
	493
	1600
	493
	0
	0
	0
	493
	23.6640 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	23.6640 
	7 
	0.7840 
	21.736

	德宏
	13
	300
	317
	1600
	300
	0
	0
	0
	300
	14.4000 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	14.4000 
	0 
	0.0000 
	13.68

	丽江
	14
	250
	257
	1600
	100
	100
	50
	0
	250
	4.8000 
	4.3200 
	1.9200 
	0.0000 
	11.0400 
	0 
	0.0000 
	10.488

	怒江
	15
	200
	210
	1600
	0
	0
	200
	0
	200
	0.0000 
	0.0000 
	7.6800 
	0.0000 
	7.6800 
	0 
	0.0000 
	7.296

	迪庆
	16
	160
	145
	1600
	0
	0
	145
	0
	145
	0.0000 
	0.0000 
	5.5680 
	0.0000 
	5.5680 
	15 
	1.6800 
	3.6936

	临沧
	17
	370
	369
	1600
	340
	29
	0
	0
	369
	16.3200 
	1.2528 
	0.0000 
	0.0000 
	17.5728 
	1 
	0.1120 
	16.58776


